
O BJED N Á V KA Číslo obj'ednávky

OBJEDNÁVAJÍCÍ:

31. základní škola Plzeň

Útvar: Základní škola
Číslo dokladu: 210237 
Číslo smlouvy:

E.Krásnohorské 10 
323 00 Plzeň
IČ 70879443 
DIČ CZ70879443 
Tel.:
E-mail:

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Plzni, oddíl Pr, vložka 90, den zápisu 29.4.2004.

D O D A V A T E L :

Knihy D obrovský s.r.o.
A n ta la  Staška  5 1 1 /4 0  

14 00 0 Praha

IČ: 0 7 2 8 7 3 5 6  
DIČ:

Datum pořízení: 15.12.2021 Dodávku převezme:
Požadované datum dodání: E-mail pro fakturaci:
Požadovaný termín dodání: Forma úhrady

Upřesnění objednávky:
Objednáváme u Vás knihy dle přílohy. 1
Text položky Množství Cena celkem 

89 212,00

Celková cena včetně DPH 89 212,00 Kč

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Schválil:

Správce rozpočtu: podpis odběratele

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne:................
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

(podpis)

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :
• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 
účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Objednávka: Strana: 1 / 1
Vystavil: Švehlová Petra



KNIHY DOBROVSKÝ

Dodavatel:
KNIHY DOBROVSKÝ s.r.o.
Antala Staška 511/40 
140 00 Praha 4 
Česká republika 
IČ: 07287356
DIČ: CZ07287356

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 
298452 ze dne 01.08.2018 u Městský soud v Praze.

Doprava.
Úhrada:

Datum vystavení: 14.12.2021

Strana
Č. 1

Odběratel:

O b .p .  č .  0
31. základní škola Plzeň, E.
2100-25/2022

31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, 
příspěvková organizace
Elišky Krásnohorské 814/10 
323 00 Plzeň 1

IČO: 70879443 Tel:
DIČ: CZ70879443 Email:

Předmět zdanitelného plnění Množství / j. Cenazajedn. Cena celkem Sazba 
v CZK s DPH s DPH DPH

9788075493354 Uprchlík na ptačím stromě 2,000 ks 268,000 536,00 10%
9788000055527 České dějiny očima Psa 2 20.000 ks 169,000 3 380,00 10%
9788024272306 Půl války 1,000 ks 357,000 357,00 10%
9788075493392 Danny, mistr světa 2,000 ks 223,000 446,00 10%
9788020425874 Příběhy netalentovaný pop hvězdy 2.000 ks 268,000 536,00 10%
9788020432230 Příběhy nerozumný poradkyně 2,000 ks 268,000 536,00 10%
9788020425867 Příběhy neoblíbený paříčky 2,000 ks 250,000 500,00 10%
9788020436245 Příběhy nestylový TV celebrity 2,000 ks 268,000 536,00 10%
9788075770363 Královna ohně 2,000 ks 232,000 464,00 10%
9788024942384 Dívka, již jsi tu zanechal 2,000 ks 357.000 714,00 10%
9788020434609 Příběhy nešťastný lásky 2,000 ks 294.000 588,00 10%
9788075496782 (Ne)obyčejný kluk 1,000 ks 268,000 268,00 10%
9788075497185 Kluk Příběhy z dětství 2,000 ks 205,000 410,00 10%
9788020443342 Deník mlmoňky 10 - Příběhy neschopný 2,000 ks 268,000 536,00 10%
9788020430618 Příběhy neohrabaný krasobruslařky 2,000 ks 294,000 588,00 10%
9788020439956 Příběhy nehorázný primadony 2,000 ks 294,000 588,00 10%
9788020436955 Příběhy nepohádkový budoucnosti 2.000 ks 268,000 536,00 10%
9788075499561 Trampoty brouka Pytlíka 5.000 ks 178,000 890,00 10%
9788076179851 Půl světa 1.000 ks 321.000 321,00 10%
9788024273655 Kronika města Kocourkova 5,000 ks 268.000 1 340,00 10%
9788076390348 Lenčiny katastrofy 2,000 ks 894,000 1 788,00 10%
9788076790360 Čarodějova nevěsta 14 1.000 ks 178,000 178,00 10%
9788025735992 Poklad Zlaté lebky. Moldánkovské věže 2 3,000 ks 267,000 801,00 10%
9788073902209 Malý princ brož. 25,000 ks 129,000 3 225,00 10%
9788075855558 Super vesmír - Blízké i vzdálené dívy naš 1,000 ks 359,000 359,00 10%
9788024934464 Psí cesta 2,000 ks 239,000 478,00 10%
9788025722688 Půlnoční gang 20.000 ks 298.000 5 960,00 10%
9788000036991 Děti z Bullerbynu 20,000 ks 179,000 3 580,00 10%
9788076371187 Prašina 3 1,000 ks 239,000 239,00 10%
9788076372566 Prašina: Kompletní trilogie - BOX 1,000 ks 899,000 899,00 10%
9788076178908 Zdivočelé pohádky 2,000 ks 178,000 356,00 10%
9788025353035 Vláda vlků 1,000 ks 499,000 499,00 10%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



13! IliB ifí lil
KNIHY DOBROVSKÝ

O b .p .  č .  0
31. základní škola Plzeň, E.
2100-25/2022

Strana
č. 2

Předmět zdanitelného plnění Množství / j. Cena za jedn. 
v CZK s DPH

Cena celkem 
s DPH

Sazba
DPH

9788025352090 Šest vran 2,000 ks 389,000 778,00 10%
9788025347935 Příběh magie 2,000 ks 349.000 698,00 10%
9788025332726 Thorovo kladivo 2.000 ks 399,000 798,00 10%
9788027507535 Černá píseň 2,000 ks 411.000 822,00 10%
9788027503360 Volání vlka 2,000 ks 349.000 698,00 10%
9788025348147 Balada o ptácích a hadech 2,000 ks 349,000 698.00 10%
9788024273815 Spící město 1,000 ks 312,000 312,00 10%
9788025351260 Příběh čarodějnictví 2.000 ks 369,000 738.00 10%
9788025248782 Bratrstvo - Kniha první - Vyděděnci 1,000 ks 349.000 349,00 10%
9788025249222 Bratrstvo - Kniha pátá - Hora štírů 1,000 ks 349,000 349,00 10%
9788025241820 Bratrstvo 7 - Kaldera 1,000 ks 312,000 312,00 10%
9788025248034 Bratrstvo Kniha osmá Návrat Temudžaj 1.000 ks 312,000 312,00 10%
9788074916021 Píseň krve 2,000 ks 205,000 410,00 10%
9788074916489 Pán věže 2,000 ks 223,000 446,00 10%
9788025248805 Bratrstvo - Kniha třetí - Lovci 1.000 ks 312,000 312,00 10%
9788025251065 Hraničářův učeň - Kniha třináctá - Klan 1,000 ks 289.000 289,00 10%
9788025734841 Bestie z Buckinghamského paláce 3.000 ks 356.000 1 068,00 10%
9788025248928 Hraničářův učeň 15 - Ztracený princ 1,000 ks 312,000 312,00 10%
9788076173590 Nimbus 1,000 ks 357,000 357,00 10%
9788025248799 Bratrstvo - Kniha druhá - Nájezdníci 1.000 ks 312,000 312,00 10%
9788025341711 Magnus Chase a bohové Ásgardu -  Příbě2,000 ks 223,000 446,00 10%
9788025245934 Hraničářův učeň - Kniha čtrnáctá - Souboj 1,000 ks 268,000 268,00 10%
9788025250709 Hraničářův učeň - Kniha šestnáctá - Útěk- 1,000 ks 349,000 349,00 10%
9788020425287 Malá Baletka - Ela a maškarní ples 2.000 ks 169.000 338,00 10%
9788075497406 Jedna želva za druhou 2,000 ks 268,000 536.00 10%
9788020442772 Malá baletka - Rosa a zvláštní cena 2.000 ks 169.000 338.00 10%
9788076420687 Sirotci od svátého Halibuta 1.000 ks 299.000 . 299,00 10%
9788076790308 Němý hlas 2,000 ks 205,000 410,00 10%
9788074495519 Čarodějova nevěsta 3 1.000 ks 178,000 178,00 10%
9788074496035 Čarodějova nevěsta 5 1.000 ks 178,000 178,00 10%
9788074495328 Čarodějova nevěsta 1 1,000 ks 178.000 178,00 10%
9788074495410 Čarodějova nevěsta 2 1,000 ks 178,000 178.00 10%
9788074495779 Čarodějova nevěsta 4 1,000 ks 178.000 178,00 10%
9788074496455 Čarodějova nevěsta 6 1.000 ks 178,000 178,00 10%
9788074496974 Čarodějova nevěsta 7 1,000 ks 178,000 178,00 10%
9788074497384 Čarodějova nevěsta 8 1,000 ks 178,000 178,00 10%
9788074497865 Čarodějova nevěsta 9 1,000 ks 178,000 178,00 10%
9788074498107 Čarodějova nevěsta 10 1,000 ks 178,000 178,00 10%
9788074498329 Čarodějova nevěsta 11 1,000 ks 178.000 178.00 10%
9788074499142 Čarodějova nevěsta 12 1.000 ks 178,000 178.00 10%
9788074499623 Čarodějova nevěsta 13 1.000 ks 178,000 178.00 10%
9788000050355 České dějiny očima Psa 20,000 ks 189,000 3 780,00 10%
9788024943473 Jako hvězdy v temné noci 2,000 ks 279.000 558,00 10%
9788024941844 Schovej mě v dešti 2,000 ks 339.000 678,00 10%
9788024936222 Zakázané ovoce 1.000 ks 339,000 339,00 10%
9788024934952 Krasojezdkyně 2,000 ks 339.000 678.00 10%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3



KNIHY DOBROVSKÝ

O b .p .  č .  0  strana
č 331. základní škola Plzeň, E. °

2100-25/2022

- . . . . . . .  Cena za jedn. Cena celkem Sazba
Predmet zdanitelného plněni Množství / j. vCZKs DPH s DPH DPH

9788025352229 Časodějové -  Koruna času

Oooc\í ks 357,000 714,00 10%
9788025352212 Časodějové -  Časogram 2,000 ks 357,000 714,00 10%
9788025352328 Griša - Zkáza a naděje (brož.) 2,000 ks 312,000 624,00 10%
9788027505845 Říše popela 2,000 ks 268,000 536,00 10%
9788075448231 Podlý král 1.000 ks 349.000 349,00 10%
9788026208679 Školní strašidlo 2,000 ks 167,000 334,00 10%
9788075442710 Siréna 2,000 ks 268,000 536,00 10%
9788025725788 Táta za všechny prachy 3,000 ks 298,000 894,00 10%
9788076610453 Deník malého poseroutky 12 - Výprava za2,000 ks 223,000 446,00 10%
9788072177073 Jedenáct 1,000 ks 204,000 204,00 10%
9788072177622 Dvanáct 1,000 ks 240.000 240,00 10%
9788072177998 Třináct 1,000 ks 213.000 213,00 10%
9788072179459 Čtrnáct 1,000 ks 222,000 222,00 10%
9788076505087 Knihomolka 2,000 ks 299,000 598,00 10%
9788075440778 Aliance - filmové vydání 1,000 ks 223.000 223,00 10%
9788025329085 Prastarý meč 2.000 ks 349,000 698,00 10%
9788024272702 Zvon 1.000 ks 419,000 419,00 10%
9788027702381 Nejchladnějši dívka ve městě chladu 2,000 ks 299.000 598,00 10%
9788076178885 Dva tajemství neudrží 3.000 ks 268,000 804,00 10%
9788075443144 Deník malého poseroutky 11 - Všechna s 2,000 ks 205,000 410,00 10%
9788000038025 Pipí Dlouhá punčocha 5,000 ks 219,000 1 095,00 10%
9788075446695 Deník malého poseroutky Radosti zimy 2,000 ks 205,000 410,00 10%
9788075449146 Deník malého poseroutky 14 - Na spadnu 2,000 ks 205,000 410,00 10%
9788075855879 Daleko od stromu 1,000 ks 389,000 389,00 10%
9788025352182 Příběhy se šťastným koncem - Zachráně 1,000 ks 178,000 178,00 10%
9788025347164 Nové příběhy se šťastným koncem -  Por 1,000 ks 178,000 178,00 10%
9788025353622 Příběhy se šťastným koncem - Uzdraven 1,000 ks 149,000 149,00 10%
9788025321614 Příběhy se šťastným koncem - Ztracený j 1,000 ks 133,000 133,00 10%
9788025335581 Příběhy se šťastným koncem - Vyplašen 1,000 ks 133,000 133,00 10%
9788025352175 Příběhy se šťastným koncem - Našlo se 1,000 ks 178,000 178,00 10%
9788076613218 Les bez srdce 2,000 ks 357,000 714,00 10%
9788076173491 Karlík a velký skleněný výtah 4,000 ks 232,000 928,00 10%
9788075658906 Amari a Noční bratři 1 . 0 0 0 ks 356,000 356,00 10%
9788000063638 Teta to plete 2,000 ks 178,000 356,00 1 0 %

9788025352793 Příběhy se šťastným koncem - Zatoulané 1,000 ks 149,000 149,00 10%
9788076613195 Slaďoušek 2,000 ks 268.000 536,00 10%
9788075449900 P. S. Stále Tě miluju (filmové vydání) 2,000 ks 205.000 410,00 10%
9788000062471 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi 5,000 ks 178,000 890,00 10%
9788025715628 Příšerná teta 3.000 ks 267.000 801.00 10%
9788072115693 Rošťák Bertík -  Snííih! 2 . 0 0 0 ks 132,000 264.00 1 0 %
9788072114924 Rošťák Bertík -  Přineees! 2,000 ks 115,000 230,00 10%
9788072115334 Rošťák Bertík-Auuu! 2,000 ks 132,000 264,00 10%
9788072114863 Rošťák Bertík -  Tesákyyy! 2,000 ks 115,000 230,00 10%
9788025732458 Nejhorší učitelé na světě 3,000 ks 348,000 1 044,00 10%
9788025320457 HUNGER GAMES -  Vražedná pomsta 2,000 ks 299,000 598,00 10%
9788075443823 Navždy s láskou Lara Jean 2.000 ks 268.000 536.00 10%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 4



KNIHY DOBROVSKÝ

O b .p .  č .  0  strana
' č 431. základní škola Plzeň, E.

2100-25/2022

. . .  .. . . . . .  Cena za iedn. Cena celkem Sazba
Predmet zaamtelneho plném Množství / j. v CZK s DPH s DPH DPH

9788075656605 Sirotčinec slečny Peregrlnové - Ptačí sně 2,000 ks 348.000 696,00 10%
9788075658814 Sirotčinec slečny Peregrinové: Zkáza Ďáb 2,000 ks 356,000 712,00 10%
9788074629334 Sirotčinec slečny Peregrinové: Knihovna 2,000 ks 347,000 694.00 10%
9788025349649 Griša - Světlo a stíny (brož.) 2.000 ks 269,000 538,00 10%
9788025351482 Griša - Bouře a vzdor (brož.) 2,000 ks 312,000 624,00 10%
9788024935805 Psí domov 3,000 ks 250,000 750.00 10%
9788075449870 Královna ničeho 1,000 ks 369,000 369,00 10%
9788024266978 Jeden z nás je na řadě 3,000 ks 268,000 804,00 10%
9788000064642 Skřítek Nils 5,000 ks 223,000 1 115,00 10%
9788024275567 Hodný holky umírají první 3.000 ks 268,000 804.00 10%
9788000052786 Anna ze Zeleného domu 3,000 ks 268,000 804,00 10%
9788076613492 Deník malého poseroutky 16 - Velká šan 2,000 ks 199,000 398,00 10%
9788076611375 Deník malého poseroutky 15 - Samá vodaž.OOO ks 223,000 446,00 10%
9788027702374 Nejtemnější část lesa, 2. vydání 2,000 ks 339.000 678,00 10%
9788024276199 Rodina především 3.000 ks 294.000 882.00 10%
9788024934259 Psí poslání 3.000 ks 169.000 507,00 10%
9788024942636 Psí slib 3.000 ks 268.000 804.00 10%
9788076790643 Němý hlas 1.000 ks 229.000 229.00 10%
9788076612020 Na jedné vině 2,000 ks 289,000 578,00 10%
9788075610200 Kudy ke hvězdám 2.000 ks 268.000 536,00 10%
9788027501366 Legie plamenu 2.000 ks 268,000 536,00 10%
9788074620959 Deset 1.000 ks 240,000 240,00 10%

Částky v CZK
Bez DPH DPH Celkem

snížená sazba 10 % 81 101,82 8 110,18 89 212,00

Celkem 81 101,82 8 110,18 89 212,00

Zaokrouhlení 0.00

Č ástka  k úhradě 89 212,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH". 

Vystavil(a): PLN - Stanislava Petříková Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému FLORES

lelefon:
Mobilní telefon:

Fax: E-mail:
WWW: www.knihydobrovsky.cz

http://www.knihydobrovsky.cz

